

- nieruchomości o powierzchni 786 m² zostały wraz z moim małżonkiem współwłasnością majątkową małżeńską na podstawie aktu notarialnego z dnia 30.11.2012 roku. Nieruchomość (mieszkanie) bezpośrednio do mojej działki o powierzchni 871 m² wzniesionej w pkt II-gm. zostało włączony w przedmiocie 204 roku.

5. Zasoby pieniężne:

— środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: = 3.500 zł = (trzy tysiące pięćset złotych)

— środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam środków pieniężnych w walucie obcej

— papiery wartościowe: nie posiadam papierów wartościowych na kwotę:

II

Nabyłem(am) (nabył mój małżonek) mienie od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub od komunalnej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu:

Podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo ^{tak*} ^{nie*} ~~działka budowlana o powierzchni 871 m² wzniesione na zasadzie współwłasności majątkowej małżeńskiej wraz z moim małżonkiem od Emmy~~ ~~na podstawie aktu notarialnego z dnia 10.6.1998 r. Na działce tej został wybudowany indywidualny mieszkalny wybudowany w pkt. I-szym.~~

III

1 a* Nie jestem członkiem zarządu ani rady nadzorczej, komisji rewizyjnej spółki prawa handlowego, ani też członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność gospodarczą.

b* Jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej lub komisji rewizyjnej spółki prawa handlowego, członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność gospodarczą:

nie jestem członkiem zarządu ani rady nadzorczej komisji rewizyjnej spółki prawa handlowego ani też członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność gospodarczą.
(wymienić pełnione funkcje i stanowiska wraz z nazwami spółek i fundacji)

z

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ~~nie osiągnąłem z tego tytułu dochodu.~~

a) Nie jestem zatrudniony(a) ani też nie wykonuję innych zajęć w spółkach prawa handlowego, które mogłyby wywołać podejrzenie o moją stronniczość lub interesowność.

b* W spółkach prawa handlowego wykonuję niżej wymienione zajęcia:

nie jestem zatrudniony(a) ani też nie wykonuję innych zajęć w spółkach prawa handlowego, które mogłyby wywołać podejrzenie o moją stronniczość lub interesowność.

z

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ~~nie osiągnąłem z tego tytułu dochodu.~~

3. a* Nie jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej ani komisji rewizyjnej spółdzielni.¹

b* Jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej lub komisji rewizyjnej spółdzielni:

nie jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej ani komisji rewizyjnej spółdzielni.

Z

(podać pełnioną funkcję, nazwę i adres spółdzielni)

Z tego tytułu osiągnąłem (ełam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: *nie osiągnąłem z tego tytułu dochodu*

4. W następujących spółkach prawa handlowego posiadam niżej podane udziały lub akcje:

nie posiadam udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego.

(nazwa spółki — adresy, wielkość udziałów, ilość akcji)

Z

Z tego tytułu osiągnąłem (ełam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: *nie osiągnąłem z tego tytułu dochodu.*

Równocześnie oświadczam, że w spółce

Z

moje udziały (lub akcje) przekraczają 10%.

W pozostałych spółkach prawa handlowego posiadane udziały lub akcje nie stanowią 10% kapitału.

IV

1. Nie prowadzę działalności gospodarczej na własny rachunek ani wspólnie z innymi osobami, nie zarządzam również taką działalnością ani nie jestem przedstawicielem czy też pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej działalności.²

2. Prowadzę w wyżej określony sposób działalność polegającą na:

nie prowadzę działalności gospodarczej na własny rachunek ani wspólnie z innymi osobami, nie zarządzam również taką działalnością, ani nie jestem przedstawicielem, czy też pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej działalności.

Z

Z tego tytułu osiągnąłem (ełam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: *nie osiągnąłem z tego tytułu dochodu.*

tytułu dochodu.

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji):

- 1. Samochód osobowy m-ki Fiat Sedici 1.6 rok produkcji 2009, nr rej. ...
wartości 10 000 złotych (dziesięć tysięcy złotych),
- 2. samochód osobowy m-ki Skoda Octavia 1,2, rok produkcji 2011,
nr rej. ... / wartości 20 000 złotych (dwadzieścia tysięcy złotych)

Z

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):

pożyczka w kwocie 20 000 złotych z Urzędu Rejonowego Rejonu Administracyjnego Olsztyn w celu (do spłaty poro-
bito 18 000 złotych (osiemnaście tysięcy złotych).
Nie posiadamy innych zobowiązań pieniężnych.

Z

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym: posiadamy także z tytułu spadkobrania
ustawowego udział w 1/2 własności udziału nieruchomości o powierzchni
ok. 3,3 m² położonego w ...
zmarłym w 2004 roku m. in. ...
udział w 1/2 własności tego udziału należą do mojej matki
która w udziale tym zamieszkuje. Postanowienie
o stwierdzeniu nabycia spadku wydał SR w Złoczynie w lutym
2005 roku.

Z

Z tego tytułu osiągnąłem (łam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Nie osiągnąłem z tego
tytułu dochodu.

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podanie nie-
prawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

olmko 9 Stawno 2017 roku
(miejscowość, data)

(podpis)

¹ Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.
² Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie.

* Niewłaściwe skreślić i uzupełnić, wpisując w poszczególnych punktach odpowiednie dane.